
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 Ambito di Asti 

Riferimento CHIARA GIANOTTI 

tel. 0141 537921 

E-mail CHIARA.GIANOTTI.AT @istruzione.it 

 

 

Tel.: 

Email: usp.aT@istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Asti 

Piazza Alfieri 30 , 14100 ASTI; 

PEC: uspat@postacert.istruzione.it; web: http://asti.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80005320058; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPAT ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

Asti, 11/07/2017 
 

                                             Ai sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI 
    Scuole Secondarie 1° grado 

            LORO SEDI in PROVINCIA 
 

ALBO –  ATTI 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. 22 luglio 1997 n.446 con cui sono state emanate disposizioni riguardanti 
i rapporti di lavoro a tempo parziale del personale della scuola 

VISTA  l’O.M.  13 febbraio 1998 n. 55 con cui sono state apportate integrazioni 
all’O.M. 446/97; 

VISTA la C.M. 17 febbraio 2000 n. 45 recante chiarimenti in merito all’effettuazione 
del part- time del personale della scuola; 
RILEVATO che è stata  presentate n.1 domanda relativa alla trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale contestuale a pensione con 
decorrenza dall’anno scolastico 2017/2018 da parte della docente titolare della 

seguente classe di concorso:  
 
 

D I S P O N E 

 
Viene di seguito pubblicato  l’elenco,  dei docenti aventi titolo alla trasformazione 
del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale contestuale a pensione 

a decorrere dal 01 settembre 2017: 
 

Cognome e nome Data e provincia di nascita Titolarità cl. concorso Orario richiesto 
ESPOSTITO PATRIZIA 14/01/1953 – GENOVA IC Nizza – AT A028 09/18 + Pensione 

 

 

 

A suddetto elenco, che ha carattere definitivo, potranno essere apportate 
rettifiche per eventuali errori materiali, anche a seguito di segnalazioni degli 

interessati, da proporre entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

 

 

MIUR.AOOUSPAT.REGISTRO UFFICIALE(U).0001945.11-07-2017

mailto:uspat@postacert.istruzione.it
http://asti.istruzionepiemonte.it/

